
Российская Федерация 
Республика Алтай 

Администрация   
муниципального образования 

«Чойский район» 

 Россия Федерациязы 
Алтай Республиканын 

  «Чой аймак» 
муниципал тозолмо 
администрациязы 

 
      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                              J ÖП 

 
«12» июля 2021 года с.Чоя № 452 

 
 
Об изменении адреса Муниципального  
унитарного предприятия «Центр 
коммунальных услуг» 
 

 

 

В связи с переменой места размещения офиса Муниципального 

унитарного предприятия «Центр коммунальных услуг» (далее - МУП «ЦКУ» 

МО «Чойский район» РА) муниципального образования «Чойский район», 

Администрация муниципального образования «Чойский район»  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 
 

1. Изменить адрес юридического лица - МУП «ЦКУ» МО «Чойский 

район» РА на: 649180. Республика Алтай, Чойский район, с. Чоя, ул. Ленина, 

д. 27. 

2.  Директору МУП «ЦКУ» МО «Чойский район» РА внести 

изменение в Единый государственный реестр юридических лиц сведения об 

адресу предприятия.         

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

подписания. 

 

 

Глава муниципального образования 

   «Чойский район»              И.А. Русских 

 
 

 

 


